ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«28» января 2026 года                                                                                       № 45
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери              от 06.06.2018 № 697 «Об утверждении состава конкурсной комиссии при Администрации города Твери по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери»
	В целях уточнения состава конкурсной комиссии при Администрации города Твери по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление Администрации города Твери от 06.06.2018 № 697 «Об утверждении состава конкурсной комиссии при Администрации города Твери по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3.	Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери	А.В. Огоньков